
Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб.

1/7 Белорусская литература 3-3 Всемирная история 3-4 Физика 2-8 Русская литература 1-2
Искусство (отечественная
и мировая
художественная культура)

1-4

2/8 Час здоровья и спорта с.зал Белорусский язык 3-3 Математика 2-7 Математика 2-7 Химия 2-10

3/9 Белорусский язык 3-3 Информатика инф. Русский язык 1-10 Биология 2-10 Английский язык
3-5
1-6
3-10п

4/10 География 1-7 Математика 2-7 История Беларуси 3-4 Английский язык
2-6
1-6
3-10

Математика 2-7

5/11 Математика Русский язык 1-1 Биология 2-10 Трудовое обучение труд
Физическая культура и
здоровье с.зал

6/12 Английский язык
1-1

2-7

1-6
3-10п

Русская литература 1-1 Физическая культура и
здоровье с.зал Трудовое обучение труд Физика 2-8

Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб.

1/7
Искусство (отечественная
и мировая
художественная культура)

1-4 Белорусская литература 3-3 Русская литература 1-10 Трудовое обучение труд Белорусский язык 3-3

2/8 Информатика инф. Белорусский язык 3-10 Русский язык 1-10 Трудовое обучение труд Математика 2-1

3/9 Математика 2-1 Русский язык 1-1 Физика 2-8 Химия 2-7 Физика 2-8

4/10 Физическая культура и
здоровье с.зал Русская литература 1-1 Физическая культура и

здоровье с.зал Математика 2-1 История Беларуси 3-4

5/11 Биология 2-10 Английский язык
3-10п
3-4п
1-6

Математика 2-1 Всемирная история 3-4 Английский язык
3-10п
3-10
1-6

6/12 География 1-7 Математика 2-1 Биология 2-10 Английский язык
3-10п
3-4п
1-6

Час здоровья и спорта с.зал

Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб.

1/7 Математика 2-2 Информатика инф. Биология 2-10 Белорусская литература 3-3 Русская литература 3-1

2/8
Искусство (отечественная
и мировая
художественная культура)

1-4 Русский язык 3-1 Химия 2-8 Белорусский язык 3-3 Физика 2-8

3/9 Физическая культура и
здоровье с.зал Белорусский язык 3-3 Английский язык

3-5
1-6
3-10п

Трудовое обучение труд Русский язык 3-1

4/10 Английский язык
3-5
1-6
3-10п

Английский язык
3-5
1-6
3-10п

Физика 2-8 Трудовое обучение труд
Физическая культура и
здоровье с.зал

5/11 Русская литература 3-1 Всемирная история 3-4 Математика 2-2 Математика 2-2 Математика 2-2
6/12 Биология 2-10 Математика 2-2 История Беларуси 3-4 Час здоровья и спорта с.зал География 1-7

Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб.

1/7 Физическая культура и
здоровье с.зал География 1-10 Химия 2-7 Биология 2-10 Белорусская литература 1-5

2/8 Математика 2-1 Английский язык
3-10п
1-6
3-4п

Физическая культура и
здоровье с.зал Физика 2-8 Белорусский язык 1-5

3/9 Биология 2-10 Белорусский язык 1-5 Математика 2-1 Математика 2-1 Трудовое обучение труд

4/10 Информатика инф. Математика 2-1 Русский язык 3-1
Искусство (отечественная
и мировая
художественная культура)

1-4 Трудовое обучение труд

5/11 Английский язык
3-10п
1-6
3-4п

Русский язык 3-1 Физика 2-8 Час здоровья и спорта с.зал Математика 2-1

6/12 Русская литература 3-1 Всемирная история 3-4 Русская литература 3-1 История Беларуси 3-4 Английский язык
3-10п
1-6
3-10

Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб.

1/7 География 1-1 Русская литература 1-1 Физическая культура и
здоровье с.зал Английский язык

Французский язык

1-6
2-7
3-10
3-4п

Трудовое обучение труд

2/8 Английский язык
Французский язык

1-6
3-10п
1-7
3-4п

Русский язык 1-1 Биология 2-10 История Беларуси 3-4 Трудовое обучение труд

3/9 Информатика инф. Математика 2-1 Белорусский язык 1-5 Физика 2-8 Химия 2-10

4/10 Математика 2-1 Биология 2-10 Математика 2-1 Час здоровья и спорта с.зал Английский язык
Французский язык

1-6
3-10п
3-10
3-4п

5/11 Физическая культура и
здоровье с.зал Белорусский язык 1-5 Русский язык 1-2 Математика 2-1 Физика 2-8

6/12 Всемирная история 3-4 Белорусская литература 1-5 Русская литература 1-2
Искусство (отечественная
и мировая
художественная культура)

1-4 Математика 2-1
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